
      

ESTADO DO PARANÁ  
POLÍCIA MILITAR  

DIRETORIA DE PESSOAL  
CENTRO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

EDITAL n.º 1.451-CRS

(CONCURSO  PÚBLICO  PARA  PREENCHIMENTO  DE  VAGAS  DE  SOLDADO 
POLICIAL  MILITAR  E  DE  SOLDADO  BOMBEIRO  MILITAR  DA  POLÍCIA 
MILITAR DO PARANÁ)

RESULTADO DE   INSPEÇÃO DE SAÚDE  

O PRESIDENTE DO CONCURSO, no uso de suas atribuições, com fulcro nos 
subitens 1.5 do Edital nº 1.107/2012-CRS e considerando os conteúdos dos ofícios n°. 1.984, 
1.985, 1.986 e 1990 de lavra do Presidente da Junta Médica da Corporação, resolve:

  Art. 1º. DIVULGAR  os resultados das inspeções de saúde nas quais foram 
submetidos os candidatos convocados por meio do Edital n°. 1.425/2013-CRS.

NOME RG SITUAÇÃO
ANDRÉ LUIZ CARZINO 13.973.528-5 APTO

ALEX ARAÚJO DA COSTA RODRIGUES 13.850.887-0 APTO
WILLIAN BARBOSA 11.078.403-1 INAPTO

BRUNO GOUVEIA PEREIRA 13.180.015 ---

Art. 2º.  DEIXA de ser divulgado o resultado da inspeção do candidato, BRUNO 
GOUVEIA PEREIRA, RG. 13.180.015 por ter requerido reposicionamento para final de fila 
do Concurso.

Curitiba, PR, 13 de novembro de 2013.

Ten.-Cel. QOPM João Alves da Rosa Neto,
Presidente do Concurso.

1


